

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ЯКУТСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8603 ПАО СБЕРБАНК г. Якутск		БИК	049805609
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000609
ИНН 143500656718	КПП	Сч. №	40802810776000011303
"Индивидуальный предприниматель Кневец Руслан Владимирович"			
Получатель			

Счет на оплату № 1172 от 02 сентября 2026 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Кневец Руслан Владимирович, ИНН 143500656718, 677015, Саха /Якутия/ респ, Якутск г, Мирнинская ул, дом № 19, тел.: +7 (4112) 45-95-25

Грузоотправитель: Индивидуальный предприниматель Кневец Руслан Владимирович, ИНН 143500656718, 677015, Саха /Якутия/ респ, Якутск г, Мирнинская ул, дом № 19, тел.: +7 (4112) 45-95-25

Покупатель: Институт космофизических исследований и аэронавтики им. Ю.Г. Шафера Сибирского отделения Российской академии наук обособленное подразделение Федерального государственного бюджетного учреждения науки Федерального исследовательского центра «Якутский научный центр СО РАН», ИНН 1435035057, КПП 143545001, 677027, Саха /Якутия/ Респ, Якутск г, Ленина пр-кт, дом № 3

Грузополучатель: Институт космофизических исследований и аэронавтики им. Ю.Г. Шафера Сибирского отделения Российской академии наук обособленное подразделение Федерального государственного бюджетного учреждения науки Федерального исследовательского центра «Якутский научный центр СО РАН», ИНН 1435035057, КПП 143545001, 677027, Саха /Якутия/ Респ, Якутск г, Ленина пр-кт, дом № 3

№	Артикул	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	71.417-1601130	00002626	Диск сцепления УАЗ (лепест.корз) 4-ст КПП Триал	1	шт	3 255,00	3 255,00
2		00000549	К-т прокладок моста (переднего) УАЗ	1	шт	210,00	210,00
3	УМЗ-421	00000536	К-т прокладок на двигатель УАЗ-3153 100л/с(полный)	1	шт	1 365,00	1 365,00
4	69-3507014	00003075	Колодка стояночного тормоза УАЗ	2	шт	420,00	840,00
5	20-3501090	00003088	Колодка тормозная УАЗ	8	шт	475,00	3 800,00
6	127509	00001543	Подшипник ступицы УАЗ-3160,3151,3741,452	4	шт	945,00	3 780,00
7	420-1008018-10	16205	Прокладка ресивера УМЗ-4213 , 4216	1	шт	55,00	55,00
8	комплект	13683	Ремонтный комплект поворотного кулака УАЗ-Хантер	2	к/т	390,00	780,00
9	4022-1308020	00001872	Ремень 1030 (8,5х8) (ЯРТ) ГАЗ-2410,31029,УАЗ,ГАЗель 402 дв.	2	шт	265,00	530,00
10	469-1602510 160-16-023	УТ000003497	Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-469,452 MEGAPOWER	1	шт	1 155,00	1 155,00
11	KNU-3502040-7 1	14215	Цилиндр тормозной задний УАЗ D-32 KENO	2	шт	1 365,00	2 730,00

Итого: 18 500,00
Сумма НДС: 925,00
Всего к оплате: 19 425,00

Всего наименований 11, на сумму 19 425,00 RUB

Девятнадцать тысяч четыреста двадцать пять рублей 00 копеек

Руководитель Директор Кневец Р. В.
должность подпись расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____
подпись расшифровка подписи

Ответственный Константинов Виктор
подпись расшифровка подписи

